Câmara Municipal. Rua do Progresso, 214, Centro. CEP: 39185-000. São Gonçalo do Rio Preto - Minas Gerais.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 005 / 2015

Dá a denominação de Maria Edina Pires ao

Plenário da Câmara Municipal de São Gonçalo do

Rio Preto.

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto  promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica denominado Maria Edina Pires o Plenário da Câmara Municipal de São

Gonçalo do Rio Preto, situado no edifício da Câmara:

I - Plenário Maria Edina Pires.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

São Gonçalo do Rio Preto, 30 de dezembro de 2015.

Juliano Maurício Leite

Presidente da Câmara

Giordana Dumont Souza

Vice-Presidente ad hoc

Cristiane Aparecida Pascoal Soares

Secretária ad hoc